

۲۰ کشور برای رژیم صهیونیستی دیوار دفاعی درست کردند

وزیر امور خارجه با اشاره به عملیات و وعده صادق ایران گفت که ۲۰ کشور تلاش کردند موشک‌ها و پهپادهای ما به هدف نرسد، اما موشک‌ها و پهپادهای ما به اهداف اصابت کرد.

■ ■ ■

«حسین امیر عبداللهیان» که برای شرکت در جلسه شورای امنیت سازمان ملل به نیویورک رفته است، در یک مصاحبه تفصیلی با شبکه خبری ان‌بی‌سی با اشاره به اقدام منتسب به اسرائیل که در نخستین ساعات بامداد جمعه‌اتفاق افتاد، گفت: «آنچه بامداد جمعه رخ داد، یک حمله نبود. آنها به مثابه اسباب‌بازی‌هایی بودند که کودکان ما با آنها بازی می‌کنند نه پهپاد.» وزیر خارجه، حمله اسرائیل به اصفهان را «بزرگ‌نمایی رسانه‌ها» خواند که: «حامیان رسانهای آنها در تلاشی مذبوحانه سعی داشتند از شکست مجددشان، پیروزی بسازند، در حالی که ریزبرنده‌های ساقط‌شده هیچ خسارت مالی و جانی در بر نداشت‌اند.» امیر عبداللهیان به همین دلیل گفته که ایران برنامه‌ای برای پاسخ ندارد مگر اینکه رژیم صهیونیستی یک حمله بزرگ و چشمگیر انجام دهد: «مادامی که هیچ ماجراجویی جدیدی از سوی اسرائیل علیه منافع ما وجود نداشته باشد، ما هیچ واکنش جدیدی نخواهیم داشت.» با این حال، امیر عبداللهیان با هشدار درباره اینکه اگر رژیم صهیونیستی به ایران حمله کند، واکنشی به مراتب شدیدتر و قاطع‌تر دریافت می‌کند، ادامه داد: «اگر اسرائیل اقدامی جدی علیه کشور من انجام دهد و این برای ما نایت شود، پاسخ ما فوری و حداکثری خواهد بود و باعث پیشمانی آنها خواهد شد.» امیرعبداللهیان ادامه داد: «سامی توانیم حیفا و تل آویسو را بزینیم، ما می‌توانیم همچنین تمامی بنادر اقتصادی اسرائیل را هدف قرار دهیم اما خطوط فرمز ما غیرنظامیان هستند. هدف ما فقط اهداف نظامی است.» وزیر خارجه همچنین در گفت‌وگویی جداگانه باارین برنت، خبرنگار سی‌ان‌ان در نیویورک، گفت که ایران امیدوار است اسرائیل «خطای فاحش قبلی» را تکرار نکند. وی افزود که جزئیات یک «واکنش حداکثری» باید توسط نیروهای مسلح ایران برنامه‌ریزی شده است. وی با اشاره به عملیات وعده صادق ایران علیه رژیم

صهیونیستی گفت که بیش از ۳۰۰موشک و پهپاد شلیک شده ایران در روز شنبه «در چارچوب‌های حادقانی» بود و این اقدام «دفاع مشروع» در پاسخ به حمله اسرائیل بود. او توضیح داد: «عملیات پاسخ ما، به این دلیل حادقانی بود که به دنبال هدف قرار دادن چندین هدف نبودیم.» وزیر خارجه گفت: «حمله ما نفاذگیرانه نبود و طرف‌های مقابل ما، اگر چه از ساعت و زمان حمله اطلاع نداشتند، اما می‌دانستند که به‌زودی این اتفاق خواهد افتاد. ما عملیاتی موفق، پاسخی صریح و پیامی روشن به رژیم صهیونیستی دادیم.» وزیر خارجه ایران گفت که پیش از حمله به اسرائیل «به طرف امریکایی به روشنی گفتیم که ما پایگاه‌ها و منافع امریکا را در منطقه هدف قرار نخواهیم داد، مگر در شرایطی که در پاسخی که به رژیم اسرائیل می‌دهیم، اقدامی را امریکا نخواهد در حمایت جنگی از رژیم صهیونیستی انجام دهد.» او درباره سطح حمله نیز توضیح داد: «۲۰ کشور تلاش کردند موشک‌ها و

پیر المملک

سرویس بین‌الملل، ۶۰۶۰۲۲۲۰۰۸۸

وزیر امور خارجه:



پهپادهای ما به هدف نرسد، اما موشک‌ها و پهپادهای ما به اهداف اصابت کرد.» وزیر خارجه همچنین گفته که پس از حمله نظامی ایران به اسرائیل هم در «یک‌شنبه هفته جاری پیام دیگری را به ایالات متحده امریکا ارسال کردیم که بگوییم به دنبال توسعه تنش در منطقه نیستییم.» به گفته امیرعبداللهیان این پیام‌ها از طریق «سوتیس به عنوان حافظ منافع امریکا و مجاری رسمی دپلماتیک» به امریکا منتقل شده‌است.

■ **تل آویو تهدید به کاربرد سلاح هسته‌ای کرده است**

وزیر خارجه همچنین با اشاره به برنامه هسته‌ای ایران گفت: «در موضوع هسته‌ای، موضع رسمی جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام شده، ما در این رابطه فتوای شرعی و دینی بهیبر بزرگ ایران، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای را داریم. بارها هم اعلام کرده‌ایم که برنامه جمهوری اسلامی ایران در حوزه هسته‌ای تماماً صلح‌آمیز است، ما بر این نگاه و تعهد خود تمرکز ویژه‌ای

داریم.» وزیر خارجه گفت: «ما در مقابل شاهد بوده‌ایم در ماه‌های گذشته، بارها برخی مقامات رژیم اسرائیل اعلام کرده‌اند که برای پیروزی در غزه باید با بمب هسته‌ای استفاده کرد.» در تحولی متفاوت، ایمن الصدفی، وزیر خارجه اردن که در نیویورک بسر می‌برد طی تماس تلفنی با حسین امیرعبداللهیان اظهار داشت: امروز منطقه بیش از هر زمان دیگری نیازمند آرامش است و رژیم اسرائیل از مسیر جنگ روانی به دنبال منحرف کردن اذهان از موضوع اصلی غزه است. وی تأکید کرد، دران مصمم است که در تحولات غزه، آسمان این کشور مورد سوءاستفاده اسرائیل قرار نگیرد.

امیرعبداللهیان همچنین در دیدار باوزیر خارجه برزیل گفت که ایران با شدت بیشتری به هرگونه خطای محاسباتی رژیم صهیونیستی پاسخ خواهد داد. او گفت: «عامل اصلی ثبات و امنیت در منطقه، توقف جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و کرانه باختری و برقراری

ماجراجویی در خاک عراق

مقاومت: مسیبیان مجازات می شوند



در حمله بامداد شنبه به یکی از مقرهای حشدالشعبی در عراق، نشانده‌هایی از دست داشتن امریکا و رژیم صهیونیستی مشهود است، یا این حال سنکتامک، نقش امریکا را رد کرده است اما مقاومت تأکید دارد که نقش آفرینان در اقدام تروریستی اخیر باید منتظر واکنش باشند.

■ ■ ■

ساعت یک بامداد شنبه حمله‌ای در خاک عراق اتفاق افتاد که مشخص شد پایگاه نظامی کالسو هدف این حمله بوده است. سرویس رسانه‌های

امنیتی عراق در تشریح جزئیات بیشتر درباره این حمله اعلام کردند که یک نفر شهید و هشت تن دیگر که از نیروهای حشدالشعبی عراق بوده‌اند، زخمی شده‌اند. پیش‌تر فرماندهی حشدالشعبی عراق با انتشار بیانیه‌ای وقوع انفجار در این پایگاه را تأیید و اعلام کرد بود که انفجاری در پایگاه نظامی کالسو در شمال

استان بابل و در جنوب بغداد که دربرگیرنده مقرهای ارتش، پلیس و حشدالشعبی است، رخ داده است. در بیانیه نیروهای حشدالشعبی حضور یک تیم تحقیقاتی در محل انفجار و وقوع خسارات مادی و زخمی شدن برخی افراد تأیید شده بود. مهند العنزلی، رئیس کمیته امنیتی استان بابل عراق در این مورد به الجزیره گفت: «این بمباران بی هدف غیرمتمرکز بود و احتمالاً از یک مکان را هدف قرار داد و بخش بزرگی از آتش‌سوزی‌های رخ داده ناشی از سوخت انبارهای سوخت در پایگاه و علف خشک بوده است.» وی خاطرنشان کرد: «برداشت اولیه این است که حملات به پایگاه کالسو با توجه به اندازه دانه‌هایی که ایجاد کرده‌اند، ناشی از سقوط موشک‌های هوایمهای نظامی و نه هوایمهای بدون سرنشینان بوده است.» در حالی که العنزلی اطلاعات منتشر شده قبلی را مبنی بر شهادت یکی از نیروهای حشدالشعبی تأیید نکرد، تعداد مجروحان را بین ۱۲ تا ۱۳ نفر

۱۵ جوان

روزنامه جوان | شماره ۲۰۰۸

دردست کردند

آتش‌بس پایدار است.» ماورو وپیرا، وزیر خارجه برزیل نیز گفت: «برزیل خواستار تنش‌زدایی در منطقه است و تمام تلاش خود را برای کمک به برقراری صلح و امنیت در منطقه به کار می‌گیرد.»

■ **معنارو مثل «روز قیامت» بود**

وزیر دفاع سابق امریکا با بیان اینکه سکوت کنونی مقامات رژیم صهیونیستی و ایران می‌تواند نشانه پایان تنش‌ها باشد، آن را «کرکننده» توصیف کرد.

به‌گزارش اسپسنا، «سارک اسپر» سکوت رژیم صهیونیستی و ایران درباره تنش‌های اخیر را «کرکننده» توصیف کرد و آن را نشانه‌ای از این دانست که تنش‌ها فعلاً به پایان رسیده‌است. اسپر که در دوره ریاست‌جمهوری «نولد ترامپ» وزیر دفاع امریکا بود، گفت: «این سکوت از دو طرف واقعاً کرکننده است؛ اینکه هیچ‌کس درباره آنچه اتفاق افتاده صحبتی نمی‌کند.» به گزارش روزنامه هیل، اسپر ادامه داد: «فکر می‌کنم این در حال حاضر پایان ماجرا باشد، اما

باید دید چه خواهد شد.» همچنین الون ب داوید، تحلیلگر نظامی روزنامه معاریو گفت: «ایران به مرحله دیگری در جنگ علیه اسرائیل منتقل شده است و ما باید این پیش‌فرض را قبول کنیم که ایران آماده عملیاتی با یک حمله گسترده‌تر است.»

وی افزود: «هرگونه واکنش علنی اسرائیل ما را در خطر ورود به تبادل حملات با ایران و چه بسا یک اعلام کرده‌اند که برای پیروزی در غزه باید با بمب هسته‌ای استفاده کرد.» در تحولی متفاوت، ایمن الصدفی، وزیر خارجه اردن که در نیویورک بسر می‌برد طی تماس تلفنی با حسین امیرعبداللهیان اظهار داشت: امروز منطقه بیش از هر زمان دیگری نیازمند آرامش است و رژیم اسرائیل از مسیر جنگ روانی به دنبال منحرف کردن اذهان از موضوع اصلی غزه است. وی تأکید کرد، دران مصمم است که در تحولات غزه، آسمان این کشور مورد سوءاستفاده اسرائیل قرار نگیرد. امیرعبداللهیان همچنین در دیدار باوزیر خارجه برزیل گفت که ایران با شدت بیشتری به هرگونه خطای محاسباتی رژیم صهیونیستی پاسخ خواهد داد. او گفت: «عامل اصلی ثبات و امنیت در منطقه، توقف جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و کرانه باختری و برقراری

چشم‌انداز

بروکسل در مورد اوکراین با آتش‌بازی می‌کند

نخست وزیر مجارستان ضمن انتقاد از سیاست‌های اروپا درباره جنگ اوکراین، از رهبران اروپایی با عنوان اکثریت جنگ‌طلب و از وضعیت موجود با عنوان گردایی جنگی یاد کرد که می‌تواند اروپا را به درون خود بکشد. ویکتور اوربان در آستانه انتخابات پارلمان اتحادیه اروپا با اعلام اینکه بروکسل جنگ بین مسکو و کی‌یف را جنگ خود می‌داند، گفت: «روحه رهبران اروپایی، روحه جنگی است. امروز اکثریت جنگ‌طلب در بروکسل حضور دارد. سیاست‌های این بلوک، تحت سلطه منطق جنگ است.» وی افزود: «سیاستمداران اتحادیه اروپا همین حالا هم به اندازه‌ای روی جنگ سرسرمایه‌گذاری کرده‌اند که چشم‌شان قادر به دیدن نقص‌های راهبردی که اتخاذ کرده‌اند، نیست. به‌رغم تمام پول و تسلیحات آرسالی به اوکراین، شرایط برای کی‌یف بهبود پیدا نکرده و در واقع بدتر شده است. غرب تا‌عازم نیرو به اوکراین تنها یک قدم فاصله دارد.» اوربان که همواره مخالف سیاست‌های اتحادیه اروپا در قبال جنگ اوکراین بوده است، تأکید کرد: «در گرداب جنگی گرفتار هستیم که می‌تواند اروپا را به اعماق خود بکشد. بروکسل با آتش بازی می‌کند!» وی تصریح کرد: «بوداست اجازه ورود به خصومت‌ها را به خود نخواهد داد و به سود هیچ‌کدام از طرفین نخواهد دخیل. وار در جنگ نمی‌شود. مجارستان باید همه‌جاز جمله بروکسل، واشینگتن، سازمان ملل و ناتو همواره از صلح حمایت کند. ما نمی‌خواهیم به اسباب‌بازی قدرت‌های بزرگ بدل شویم.»

■ **احتمال طولانی شدن جنگ**

کنفرانس صلح اوکراین در سوتیس قرار است از تاریخ ۱۵ الی ۱۶ ژوئن (۲۶ الی ۲۷ خرداد) با حضور تقریباً ۱۰۰ کشور برگزار شود. انتظار می‌رود روسیه در این کنفرانس شرکت نکند اما کشورهای چین، برزیل، آفریقای جنوبی احتمالاً در این نشست شرکت خواهند داشت. اولاف شولتس، صدراعظم آلمان طی سخنرانی با اشاره به احتمال طولانی شدن جنگ اوکراین گفت: «برای مثال هیچ‌کس نمی‌تواند بگوید که آیا این جنگ می‌تواند تا پنج سال طول بکشد یا خیر. آلمان از حمایت‌های نظامی از اوکراین دفاع می‌کند و همچنین دیپلماسی هم باید در نظر گرفته شود.» شولتس با اشاره به سفر اخیرش به چین و گفت‌وگو با مقامات این کشور گفت: «ایزنی با مقامات چینی درباره جنگ اوکراین پیشرفت بسیار مهمی را در عرصه تلاش‌های دیپلماتیک برای خاتمه دادن در این درگیری فراهم ساخت.» وی تأکید کرد که در کنفرانس آتی صلح اوکراین در سوتیس با نظمه‌نظرات چین در رابطه با نیاز برای صلح موافقت می‌کند. شسی چین یینگ، رئیس‌جمهور چین هم طی دیدارش با شولتس گفت: «بکن از ایده برگزاری یک کنفرانس بین‌المللی صلح در بلخ بچران اوکراین که توسط مسکو و کی‌یف به رسمیت شناخته شود، حمایت می‌کند. طرف‌های درگیر جنگ اوکراین باید به جای در نظر گرفتن و پیگیری مواضع خود، کنترل بازگردانند هر چه سریع‌تر تلاش کنند تا اوکراین باید به صلح و ثبات توجه کنند.»

رونده



گزارش تکان‌دهنده آنروا از تعرض به اسرای فلسطینی

در حالی که وزارت بهداشت نوار غزه را افزایش آمار شهدا و زخمی‌ها در این باریکه در اتر حمله‌های رژیم صهیونیستی خبر داد، آژانس آنروا ابعادی از شکنجه‌های وحشیانه نظامیان صهیونیست علیه اسرای فلسطینی رپوده شده از غزه به ویژه تعرض‌های وحشتناک علیه زنان و کودکان را افاش کرد. به گزارش مهر به نقل از المیادین، وزارت بهداشت نوار غزه روز شنبه با ارائه گزارشی از جدیدترین آمار شهدا و زخمی‌های تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به این باریکه طی حدود ۲۰۰ روز گذشته خبر داد. در این گزارش آمده است: تعداد شهدای فلسطینی در نوار غزه به ۳۲ هزار و ۱۲۰ نفر افزایش یافته است. تعداد زخمی‌ها در این باریکه به ۷۶ هزار و ۸۳۳ تن رسیده است.

همزمان آژانس آنروا در گزارشی مستند به نقل از شاهدان عینی، ابعاد شکنجه‌های وحشیانه نظامیان صهیونیست علیه اسرای فلسطینی رپوده شده از غزه به ویژه تعرض‌های وحشتناک علیه زنان و کودکان را افاش کرد. به نوشته رای‌الیوم، آنروا در این گزارش گفته که در بازه زمانی بین نوامبر ۲۰۲۳ تا موارد زیادی از برداشته‌های خوسردانه غیرنظامیان فلسطینی به‌دست ارتش اسرائیل و ربایش هزاران فلسطینی آنروا در گزارش خود به نقل از اسرای فلسطینی که در جریان غزه گفته توسط ارتش دشمن از نوار غزه رپوده و طی هفته‌های اخیر آزاد شدند، گفته که فلسطینی‌ها رپوده شده از غزه به با‌دگان‌های نظمی موقت که کاملاً جدا از جهان خارج است، منتقل و چندین بار برای بازجویی به مقر شایاک فرستاده شده‌اند. به گفته آنروا، در میان گزارش‌های وحشتناکی که از تعرض بشری نظامیان صهیونیست با اسرای فلسطینی وجود دارد، گزارش‌های مربوط به تعرض به اسرای زن هولناک‌تر از همه است. این زنان که ارتش اسرائیل آنها را رپوده، بعد از آزادی درباره شرایط بسیار بدی که داشتند، تأکید کردند که مورد انواع آزار و اذیت و شکنجه قرار گرفتند که تجاوز آشکار به کرامت و حقوق ابتدایی آنها بود. در گزارش مستندی که آنروا تهیه کرده، آمده است که اسرای زن فلسطینی که اخیراً در غزه به دست ارتش اسرائیل بازداشت شده‌اند شرایط بسیار اسفناکی دارند و در حالی که دست و پاهای‌شان بسته شده‌اند، مجبورند روی زمین سفت دراز بکشند. آنها همچنین دسترسی به غذا ندارند و از هرگونه امکانات بهداشتی و حتی سرویس بهداشتی محرومند. همچنین نیروهای اسرائیلی این زنان فلسطینی را در هوای سرد به مدت طولانی نگه داشته و آنها را مورد ضرب و شتم قرار داده و به مرگ و تجاوز وحشیانه تهدید می‌کنند. همچنین گزارش‌های وحشتناکی درباره شکنجه افراد کهنسال و میانسال در زندان‌های دشمن صهیونیستی وجود دارد. یکی از شاهدان عینی این جنایت‌ها می‌گوید: در زندان‌های دشمن افرادی را ایدم که بیش از ۷۰ سال سن داشتند و برخی از آنها از انواع بیماری‌ها همچون آلزایمر رنج می‌بردند، برخی از آنها نابینا بودند و برخی نیز از معلولیت‌های مختلف رنج می‌بردند و نمی‌توانستند راه بروند. اما با این وجود، صهیونیست‌ها آنها را به‌دترین شکل شکنجه می‌کردند. یکی دیگر از این اسرای آزاد شده فلسطینی هم که ۲۶ سال دارد، در توصیف رفتارهای وحشیانه نیروهای دشمن با اسرامی‌گوید که صهیونیست‌ها با میله فلزی من را به شدت کتک زدند و سپس یک سلاح تیز در زانویم فرو کرده و حدود ۲۴ ساعت همین شرایط را داشتم و سپس به زندان‌اللقب منتقل شدم.

در راستای حملات دشمن صهیونیستی به کل منطقه دانست. حماس دولت جو یابدن، رئیس‌جمهور امریکا را به دلیل ادامه حمایت از نسل‌کشی ارتش رژیم صهیونیستی در غزه مسئول تشدید تنش و درگیری‌ها در منطقه دانست. این جنبش بار دیگر تأکید کرد که منطقه تا زمانی که اشغالگری رژیم صهیونیستی در اراضی اشغالی فلسطینی و عربی پایان نیابد، شاهد ثبات و آرامش نخواهد بود. بو‌علاء الولایی، دبیرکل گردان‌های سیدالشهدا در عراق هم در حساب‌کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «به هر کسی که پشت این حمله شنیع به مقر حشدالشعبی باشد، پاسخ داده می‌شود. هر که به شتر حمله باشد و باس که نایت شود در این جنایت شنیع دست دارد، پس از تکمیل تحقیقات لازم، پهای آن را خواهد برداخت.» وی افزود: «در دشمن حساب باز کرده که دست نیروهای حشدالشعبی با دستورات رسمی بسته است و از آن انتظار پاسخ نداشته باشد، بداند که مقاومت ناپذیر نیست.»

■ **امریکا: مشاکرتی نداشتیم**

با این همه، فرماندهی مرکزی امریکا در غرب آسیا گزارش‌ها از حمله هوایی این کشور به پایگاه کالسو را رد کرد و حتی مدعی شده که امریکا در عراق حمله هوایی انجام نداده است. انتقاد دیگری مبارزه با داعش نیز اعلام کرد که نیروهای این ائتلاف در هیچ حمله‌ای در عراق شرکت نداشتند و گزارش‌های دریافتی درباره حمله به پایگاه نظامی در عراق را رصد می‌کنند.

پیش از این، شکمی بی‌اس به نقل از یک مقام امریکایی گزارش کرد که ارتش امریکا در منطقه‌ای که انفجار در استان بابل عراق رخ داده است هیچ فعالیتی ندارد. بی‌بی‌اس همچنین به نقل از یک مقام عراقی نوشت: «ما معتقدیم که این حمله هوایی را رژیم صهیونیستی انجام داده است.»

■ **بغداد از واشینگتن شکایت کند**

عبدالناشی، نماینده ائتلاف فتح در پارلمان عراق می‌گوید: «در حالی که هیئت عراقی به ریاست

محمد شیاع السودانی نخست‌وزیر این کشور

و واشینگتن به‌سر می‌برد امریکا یک حمله

تجاوز کارانه علیه مقرهای وابسته به نیروهای

امنیتی و نیروهای حشدالشعبی در استان

بابل انجام داده است.» وی افزود: «این تجاوز

امریکا یک وقاحت و گستاخ در حق نیروهای

حشدالشعبی و نیروهای امنیتی عراق محسوب

می‌شود.» او از هیئت عراقی متعلق در امریکا

خواست یک شکایت علیه مقامات امریکایی

تقدیم شورای امنیت کند تا بدین وسیله کرامت

عراق و عراقی‌ها حفظ شود. جنبش مقاومت

اسلامی فلسطین (حماس) در بیانیه‌ای حمله

بامداد شنبه به مقر حشدالشعبی در پایگاه

نظامی کالسو را به شدت محکوم کرد و آن را

تعرض به حاکمیت و امنیت عراق و تجاوزی

تأسیس «فیروی پشتیبانی اطلاعاتی» در ارتش چین

ارتش آزادبخش خلق چین از راهاندازی یک «فیروی پشتیبانی اطلاعاتی» خبر داد و رئیس‌جمهور چین هم به همین مناسبت پرچمی را به این نیرو تقدیم کرد. «شسی چین‌پینگ» رئیس‌جمهور چین ضمن تأکید بر تلاش‌ها برای ایجاد نیروی پشتیبانی اطلاعاتی قوی و مدرن گفت: «تأسیس این گروه تصمیم بزرگی بود که حزب کمونیست چین و رئیس‌کمسیون مرکزی نظامی کشور در راستای نیاز برای ایجاد ارتشی قوی اتخاذ کردند.» روزنامه گلوبال تایمز به نقل از رئیس‌جمهور چین نوشت: «نیروی پشتیبانی اطلاعات یک شاخه جدید و استراتژیک ارتش و یک ستون کلیدی در هماهنگی ساخت و استفاده از سیستم اطلاعات شبکه است. این نیرو نقش مهمی در پیشبرد توسعه باکیفیت و رقابت ارتش چین در جنگ مدرن خواهد داشت.» سخنگوی وزارت دفاع چین هم در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: «ایجاد نیروی پشتیبانی اطلاعاتی برای نوسازی دفاع ملی و نیروهای مسلح و همچنین انجام مؤثر مأموریت‌ها و وظایف ارتش در دوره جدید از اهمیت عمیق و گسترده‌ای برخوردار است.»

کوناه

ایران تحرکات انگلیس علیه سپاه پاسداران را محکوم کرد

کاردار ایران در لندن در پیامی در حسابش در شبکه مجازی ایکس با اشاره به نامه ایران درباره برخی فعالیت‌های مخرب گروه‌های فشار خاص در انگلیس برای اجرای طرحی علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که بخشی جدایی‌ناپذیر از ساختار نظامی ایران است، گفت: این اقدام با هدف آسیب رساندن به روابط ایران و انگلیس و ایجاد تقابل در منطقه انجام می‌شود. سفارت ایران در لندن همچنین با انتشار بیانیه‌ای در سایت میدل‌است‌آی، در رابطه با اجرای طرحی علیه سپاه پاسداران تلاش‌های «بدخواهانه» در انگلیس برای ممنوعیت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را محکوم کرد. سفارت ایران در این بیانیه گفته است که «گروه‌های طرفدار اسرائیل در بریتانیا تلاش می‌کنند با تحریم سازمان‌های نظامی ایران، روابط تهران – لندن را زیر بیرند.» در نامه‌ای از طرف گروه پارلمانی «بریتانیا – اسرائیل» که به امضای نمایندگان و اعضای مجلس اعیان انگلیس رسیده است از ریشی سوناک، نخست‌وزیر درخواست شده سپاه پاسداران را تحریم کرده و آن را در لیست سازمان‌های تروریستی قرار دهد.